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Uczestnicy postepowania

Wyijaénienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
Dotvezy: postepowania nr WSSE DEA OZPA 272.26.2023 Dostawa analizatora do badan

i_mgunodiagnosl\ cznych metoda enzvmoimmunofluoroscency ina (ELFA)

Ogtoszenie o zaméwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod
numerem 2023/S 189-591172 dnia 02.10.2023 r.

Pytanie dotyczy wioru umowy - zalgcznika nr 3 do SWZ,

Pvtanie 1

§10 ust. 4 - Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacje postanowienia umownego na: ,, W
przypadku op6znienia Wykonawey w dotrzymaniu terminu wykonania catego przedmiotu
umowy, o ktérym mowa w §2 ust. 3 przekraczajacych 5 dni, Zamawiajacy odstapi od umowy
w calosci w terminie 7 dni od dnia uptywu wskazanego w §2 ust. 3 terminu z zachowaniem
prawa do zastosowania kar umownych zgodnie z §9 ust. 1 pkt. 1.7?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje postanowienia umownego §10 ust, 4 .

Pytanie 2

§9 ust. 1 pkt 4 — Czy Zamawiajacy wyraza 2godg na obnizenie wysokogci kary umownej do
500,00 zt brutto za niewykonanie przegladu o ktérym mowa w §7 ust. 1 1, w terminie
uprzednio uzgodnionym z Zamawiajgcym ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie Wyraza zgody na zmiang zapiséw §9 ust. 1 pkt 4 umowy w przedmiotowy
zakresie

Udzielone wyjasnienie nie powodujg zmiany tresci SWZ i nie sq istotne dla sporzadzenia

oferty. Zamawiajacy podtrzymuje termin skladania i otwarcia ofert okreslony w Rozdziale XII j X1
SWZ.

W dniu 16.10.2023 zatwierdzil:




